平成28年6月6日
スクール関係　各位

大阪府ラグビーフットボール協会
レフリー委員長　　　 玉置　勝

普及育成委員長 南　昌宏
スクール委員長 石川　悟

スクールレフリー担当長　鈴木博之

ミニ・ラグビーレフリー認定（学科テスト）の開催について

平素は、大阪府ラグビーフットボール協会ならびに普及育成委員会にご理解・ご協力を

賜りありがとうございます。
この度、ミニ・ラグビーレフリー認定テストを下記要項で実施させていただきます。ま

た試験後の講習会への参加は必須となります。試験のみでは合格となりませんのでご注意
ください。
尚、会場の都合上、参加人数把握のため、受験者数と受験者氏名を、別紙にて下記のア

ドレスに別紙を添付していただき、申し込みをお願致します。
実技試験実施については、10月および来年2月に予定しており改めて連絡いたしますの

で受験していただきます。

記

● 日時 平成28年7月９日（土） 受　付　18:00

試　験　18:30　～　19:15
講習会　19:30　～

場　　所 常翔学園高校　北館３F　第２特別教室

（正門入って右側です、スリッパをご持参ください）

〒535-0002　大阪市旭区大宮5-16-1
（常翔学園の駐車場は一切使用禁止です。必ず公共交通機関をご利用ください。）

試　　験 ミニ・ラグビー学科テスト

受験料 受験者1名　1,000円

申込先 メールアドレス　　e-mail：hiro312@nifty.com

申込締め切り　　　平成28年6月27日（月）必着